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AVISO

LISTA DE ADMISSAO E EXCLUSAO
CONTRATACAO EscoLA

TECNICO ESPECIALIZADO (SOCIOLOGO) - ANO ESCOLAR 2024/2025

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAOQ, CIENCIA
E INOVAGAO

Publica-se, pelo presente aviso, a lista de candidatos admitidos e excluidos a Concurso de
Contratagdo de Técnico Especializado — Socidlogo, em regime de Contrato de Trabalho em Funcgdes
Publicas a Termo Resolutivo Certo, a meio tempo, para o ano escolar 2024/2025, aberto pelo aviso de
abertura de 21 de fevereiro de 2025, horario n.2 40, nos termos do Decreto-Lei n.2 32-A/2023, de 8 de

maio:

CANDIDATOS ADMITIDOS:

5854206455
4379607852

Angela Marina Coutinho e Silva

Carla Delfina Jorge Lains Almeida

CANDIDATOS EXCLUIDOS:

9550566986
2218289709
3085369805
2182452826
8861737005
1825169748
9070466937
9580905584
3329505494
7767226271

Ana Elisabete Costa Esteves

Ana Rita Correia Miranda dos Santos Catarino

Claudia Maria Moreira Mota

Cristiana Francisca Ribeiro Neves da Silva Moreira Nicolau
Francisca Remelgado Rodrigues dos Santos

Joana de Castro Vieira Mendes

Luis Filipe Coelho dos Santos

Maria do Rosario Martins de Matos

Maria Elisabete Ferreira Neves

Renata Soares Costa

a)  N3o possui requisito habilitacional — Licenciatura, ou grau superior, em sociologia.

b)  N3o apresentacdo do formulario de candidatura, nos termos previstos no aviso de abertura;

Rio Tinto, 3 de marco de 2025
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